
 

 

UCHWAŁA NR VI/176/2019 

RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę 

na obszarze Gminy Miasta Elbląg na prawach powiatu, od dnia 1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019r. 

poz. 511), art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018r. poz. 996, 1000, 

1290, 1669 i 2245 oraz z 2019r. poz. 534, 730 i 761) oraz art. 217 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. 

Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r. poz. 60, 949 i 2203 oraz z 2018r. 

poz. 2245) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych mających 

siedzibę na obszarze Gminy Miasta Elbląg na prawach powiatu prowadzonych przez inne organy 

prowadzące. Plan stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) plan sieci publicznych szkół specjalnych mających siedzibę na obszarze Gminy Miasta Elbląg na prawach 

powiatu. Plan stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Elblągu 

Antoni Czyżyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 12 lipca 2019 r.

Poz. 3660



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/176/2019 

Rady Miejskiej w Elblągu 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

I.  Publiczne szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez Gminę Miasto Elbląg na prawach powiatu  

czteroletnie licea ogólnokształcące 

1. I Liceum Ogólnokształcące im. Juliusza Słowackiego w Elblągu, przy ul. Pocztowej 2 

2. II Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Kazimierza Jagiellończyka w Elblągu, 

przy ul. Królewieckiej 42 

3. III Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II w Elblągu, przy ul. Browarnej 1 

4. IV Liceum Ogólnokształcące im. Komisji Edukacji Narodowej w Elblągu, przy ul. Sienkiewicza 4 

5. V Liceum Ogólnokształcące im. Haliny Poświatowskiej w Zespole Szkół Ekonomicznych 

i Ogólnokształcących w Elblągu, przy ul. Bema 50 

6. Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Zespole Szkół Gospodarczych w Elblągu,  

przy ul. Królewieckiej 128 

7. Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

w Elblągu, przy ul. Rawskiej 3 

pięcioletnie technika 

1. Technikum im. Flagi Polski w Zespole Szkół Ekonomicznych i Ogólnokształcących w Elblągu,  

przy ul. Bema 50 

2. Technikum w Zespole Szkół Gospodarczych w Elblągu, przy ul. Królewieckiej 128 

3. Technikum w Zespole Szkół Techniczno-Informatycznych w Elblągu, przy ul. Rycerskiej 2 

4. Technikum w Zespole Szkół Inżynierii Środowiska i Usług im. Mikołaja Kopernika w Elblągu,  

przy ul. Obrońców Pokoju 44 

5. Technikum w Zespole Szkół Technicznych w Elblągu, przy ul. Grottgera 71 

6. Technikum w Zespole Szkół Mechanicznych w Elblągu, przy ul. Komeńskiego 39 

7. Technikum w Zespole Szkół Zawodowych nr 1 w Elblągu, przy ul. Robotniczej 173 

8. Technikum w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  w Elblągu, przy ul. Rawskiej 3 

branżowe szkoły I stopnia 

1. Branżowa Szkoła I Stopnia w Zespole Szkół Gospodarczych w Elblągu przy ul. Królewieckiej 128 

2. Branżowa Szkoła I Stopnia w Zespole Szkół Techniczno-Informatycznych w Elblągu,  

przy ul. Rycerskiej 2 

3. Branżowa Szkoła I Stopnia w Zespole Szkół Inżynierii Środowiska i Usług im. Mikołaja Kopernika 

w Elblągu, przy ul. Obrońców Pokoju 44 

4. Branżowa Szkoła I Stopnia w Zespole Szkół Zawodowych nr 1 w Elblągu, przy ul. Robotniczej 173 

5. Branżowa Szkoła I Stopnia w Zespole Szkół Technicznych w Elblągu, przy ul. Grottgera 71 

6. Branżowa Szkoła I Stopnia w Centrum Kształcenia Zawodowego i ustawicznego w Elblągu,  

przy ul. Rawskiej 3 

szkoły policealne 

1. Szkoła Policealna w Zespole Szkół Ekonomicznych i Ogólnokształcących w Elblągu, 

 przy ul. Bema 50 

2. Szkoła Policealna w Zespole Szkół Techniczno-Informatycznych w Elblągu, przy ul. Rycerskiej 2 

3. Szkoła Policealna w Zespole Szkół Inżynierii Środowiska i Usług im. Mikołaja Kopernika  w Elblągu, 

przy ul. Obrońców Pokoju 44 

4. Szkoła Policealna w Zespole Szkół Mechanicznych w Elblągu, przy ul. Komeńskiego 39 

5. Szkoła Policealna w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  w Elblągu, przy ul. Rawskiej 3 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3660



II.  Publiczne szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez Gminę Miasto Elbląg na prawach powiatu, 

w których funkcjonują odpowiednio klasy dotychczasowego trzyletniego liceum ogólnokształcącego 

i dotychczasowego czteroletniego technikum  

czteroletnie licea ogólnokształcące 

1. I Liceum Ogólnokształcące im. Juliusza Słowackiego w Elblągu, przy ul. Pocztowej 2 

2. II Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Kazimierza Jagiellończyka w Elblągu, 

przy ul. Królewieckiej 42 

3. III Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II w Elblągu, przy ul. Browarnej 1 

4. IV Liceum Ogólnokształcące im. Komisji Edukacji Narodowej w Elblągu, przy ul. Sienkiewicza 4 

5. V Liceum Ogólnokształcące im. Haliny Poświatowskiej w Zespole Szkół Ekonomicznych 

i Ogólnokształcących w Elblągu, przy ul. Bema 50 

6. Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Zespole Szkół Gospodarczych w Elblągu,  

przy ul. Królewieckiej 128 

7. Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

w Elblągu, przy ul. Rawskiej 3 

pięcioletnie technika 

1. Technikum im. Flagi Polski w Zespole Szkół Ekonomicznych i Ogólnokształcących w Elblągu,  

przy ul. Bema 50 

2. Technikum w Zespole Szkół Gospodarczych w Elblągu, przy ul. Królewieckiej 128 

3. Technikum w Zespole Szkół Techniczno-Informatycznych w Elblągu, przy ul. Rycerskiej 2 

4. Technikum w Zespole Szkół Inżynierii Środowiska i Usług im. Mikołaja Kopernika w Elblągu, 

 przy ul. Obrońców Pokoju 44 

5. Technikum w Zespole Szkół Technicznych w Elblągu, przy ul. Grottgera 71 

6. Technikum w Zespole Szkół Mechanicznych w Elblągu, przy ul. Komeńskiego 39 

7. Technikum w Zespole Szkół Zawodowych nr 1 w Elblągu, przy ul. Robotniczej 173 

8. Technikum w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Elblągu, przy ul. Rawskiej 3 

III.  Publiczne szkoły ponadpodstawowe mające siedzibę na obszarze Gminy Miasta Elbląg na prawach 

powiatu prowadzone przez inne organy prowadzące 

czteroletnie licea ogólnokształcące  

1. Publiczne Liceum Ogólnokształcące Zakonu Pijarów w Elblągu, przy ul. Saperów 20 

IV.  Publiczne szkoły ponadpodstawowe mające siedzibę na obszarze Gminy Miasta Elbląg na prawach 

powiatu prowadzone przez inne organy prowadzące, w których funkcjonują odpowiednio klasy 

dotychczasowego trzyletniego liceum ogólnokształcącego  

czteroletnie licea ogólnokształcące 

1. Publiczne Liceum Ogólnokształcące Zakonu Pijarów w Elblągu, przy ul. Saperów 20 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3660



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/176/2019 

Rady Miejskiej w Elblągu 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

Plan sieci publicznych szkół specjalnych mających siedzibę na obszarze Gminy Miasta Elbląg na 

prawach powiatu 

I.  Publiczne szkoły specjalne prowadzone przez Gminę Miasto Elbląg na prawach powiatu  

szkoły podstawowe specjalne 

1. Szkoła Podstawowa Specjalna w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym nr 1 w Elblągu,  

przy ul. Kopernika 27 

2. Szkoła Podstawowa Specjalna im. Janusza Korczaka w Specjalnym Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym nr 2 w Elblągu, przy ul. Polnej 8a 

branżowe szkoły I stopnia specjalne 

1. Branżowa Szkoła Specjalna I Stopnia w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym nr 1 

w Elblągu, przy ul. Kopernika 27 

szkoły specjalne przysposabiające do pracy  

1. Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym nr 1 

w Elblągu, przy ul. Kopernika 27 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3660


		2019-07-12T08:54:06+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




